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AT LB AR O 6 Fte lneti& %12 8 REZMAIAFACL. B

telnetiERMNB 5%, IFEZUTIR:
1. Rl FE, FRFEREA “cmd”, BI%F;

E4-4 FIAG<LITEO

2. FcmdB O NtelnetE Rd<: telnet 192.168.0.1;
[Uersion 6.1.76001 I —_- -

Microsoft Windows
iCopyright {(c> 2009 Microsoft Corporation.
IC:\Usershadmin .WIN?-PC>telnet 192.168.0.1

E4-5 EREIIHA

WMARFRMNE, OEREER, NTEFF®;

&5

18



Bl Telnet 192.168.0.1 (=
A

User Access Login

User:admin
Password:

TL-NS660-24F4T>_

El4-6 BRI
4. HiNenable[GEIZFE LU NFAUES, NTFEFIR.
& Telnet 192.168.0.1 [ =] B [t

User Access Login

User:admin
[Password:

TL-MS660-24F4T>enable

[TL-MSE60-24 F4T#

E4-7 BENSRI

RN REE, BEZWTI R ER:

1 H#EANRZ B Web R E, NEFR, RE<nEE>#FANSEENEENE, FIHR
H, FE<2BF%X>

19 = ECEfERE



TL-NS660-24F4T =°EE
2BES

RAEE FeE ® mE O =8 O stz
- Z5EE
- BESE RS
. E518

_ s)\EE
«momE =R TP-LINKEEREETS v
-zgm ER | RERTARY
REnE e
“Exn —
==
R =
EEeE -
— 1. FRESETEeEEs RS RN, BUTHENRESSE,
L 2 S)\ESEeESZHETESYE. malESElET e,
== 3. EEmenEHTE, EESERSRH AT, FEECESIEESE, eESalETan.
I & FEEESEERLEAEESASETEL
i 5. XAFEENENAITF UNKEENVSEESAT, SFa LUTasany.
SEIME 6. FRZ=EDDS, ISR TP UNEERSE T4 8ERE,
AP 7. EEEAEEMACKEH00-05-EB-00-15-02), TETP-LNKEE RS ZF =BT SSmEaMACt:,
ERER 8. HBIEERCEFECEEDE, SRETRESS IR,
E=eE 9
==nE
BHES

5 N — s
E4-8 HAZEERENE
> .
WiBA:

o

AT ATE It SR _FIR I — 4559, FETP-LINK E=APP, FAPPRIHITERE,

FMPLIWeb R E A FI#ITIHER.

2. FTFRRE

, TEAERZ AR N https://smbcloud.tp-link.com.cn/login.html, ¥ T[]

B NERTUE, WATP-LINK ID. 2283, S0 TP-LINK ID, RIS th F A< BIEETP-

LINKID >,

TP-LINKisEME=FES

TP-LINKID

i
iH
<

BIEETP-LUNKID -

E4-9 ERTP-LINKEERE=TES

3. kR Rt BESEFER > g&FIR > FINKE, ALEREBEIMACHIE IR FIDSE

ELTo

&R =
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il x

EEAE rhiGE CEATHE , ERNEE, SEXHE
TSRS, . PR, ACHIFATAP, TERTHIIFT AP, FHIACEEG 2SRRI BT ITAP,
EE RS LEEERED - IERETE L,

0 EEIDEm

TP-LINK® BRERERAB WERAPPEIEE

SR FEARR

=
i2HID:
. XN

FE0 | BEEE RS, FRGE

=

FAMACHtILAAN

BERERN

E4-10 AMigE

4. RINAINRERE, BIREIREERNER NN ZMNFZE, Rfi< Z2EE >, B
MBI FamiEEE M.

BEEE  PAEEMEEE  MRSEIMAES

= RE BBEE BAGE BB AR LEDRE BwPml SHESES BF &% BS, P.MAC Q BE v
F5 REER RENE  REEE BERS ¢ SEES ¢ Pt NACHSH Theet LEDHRE REREE ¢ B
1 TLNSSO2FT = e 13- TLNS35024F4T - OBFF00ITRAT - - - TESE 2 78 &8
# Iy 1027 1 x:- L

E4-11 mi2EE

TL-NS660-24FAT, TL-NS660-24G4T. TL-NS650-24GAT IS EF &1, S MEE
FEBOIE FIEAEEE (TL-NUB1200) , H3$ HIEREIHENBT-USBIRO, ENEEDA, TH%
EIXE,

1. BRI NLS (FEB) , BIAB T EEHT “TP-LINK B =APP” H 5.
. BNBBAPPRTE “ WE>> MEAEE>> REELE" , RRETITAFINES

- RMEAFER NI E, BREEKSKEN (BRERRTHITIEE) -

BB ER, #TBNNEORE. EREEF a4 1R

R “TR>>BFIEHE”, NG L1T0H.

a oA W N

D WiBR:
ﬁ’ EESBEOSERFERS (TL-NUB1200) 5,

21 = ECEEE



MIRA B RBFELE

AEll, SIERYLAFR ZMNEE (NEMmEHTIRE)
BB TENR RS BHITIRE:
1. BECEITEN SR OEZEREV B Consoled, FITHEERINAVE
LR R
2. BN MR ER, HBAXmAmPHIIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilBY, FBHERTCtriREMB=F &% #H NbootUtilZE
B, INTFEFR;

Hit Ctrl+B to stop autoboot: O

111111111111111111111111111111111111111111111

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Copyright (c) 2019 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Nov 11 2018 - 16:50:1%

Boot Menu

0 - Print this boot menu
1 - Reboot
2 - Reset
3 - Start
4 - Activate Backup Image
5 - Display image(s) info

Enter vour choice (0-5)

3R N 27 HITRHEN, EUEMERL AINRE,

2. BFETRITERAFIER,
HRAFEELEN, BRERINREER. ERRETTAS, 7
TUTRE:
1. AR TIEEIER, WRBRAHESLEE e B NI FERERE
2. (HEBERS A PSR RESRILAD, HIRERIN79100-240V~ 50/60HzZ,

BJER3. TAEERRIWEBEERHE.

HEL U T AEHTRE:

1L RBNEFBS T REEEFVHTTPERE ARSI, BEHFIAF
EREFIRENEAE, NWiHRREREIRS, ZNHEEB;

2. MEGETITHVRE, REMANIKOLLGESERERE, FNHIARLSR
BRERA, ARSI 8 R ;

3. IRBEIAMIT BN EEIN, FHERAMITENRYIPHbiL 53T
MUPB IR TR —RIER;

4. BEPingsp BN EERE, B “FIE” — BT WA “cmd” @
2, Rt WME” &, JLUITHASLEL. ¥Aping 127.0.0.110& 1t
BHBTCP/IPHINERRE; HAping 192.168.0.1 (GZHA i #]IPH
i) RETBENSRIBERRTIER,

iB]&H4. BrERRECE HK.
RANECESSATERL, BErFEERS AR REFRE,

BISELE = 22



iiRB ASIRIANS

SR SHAR

SEBFR AR Y IEEE 802.3: LUK BA ARSI (MAC) 1Y
IEEE 802.3i:10BASE-TLAAM
IEEE 802.3u:100BASE-TXIRIE LA A M
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFIKLAK M
IEEE 802.32:1000BASE-XFIKLLKR (£F)
IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLLARM (F£4F)
IEEE 802.3ad:HfTHERR R & HITRE 7%
IEEE 802.3af:1@1T LA K SR HE £ X 2118 52 SR So T LUK G &5 L EE
IEEE 802.3at:381d LA K MEIELL T 2 1% & S SL I LUK IR & AT R
IEEE 802.3x: Izl
IEEE 802.1p:AXREMALKIILANE —ZQos/Costhil (LHIB:TIETNEE)
|EEE 802.1q:VLANRI#i#2E
|EEE 802.1x:EF ik OBIMLLIA0ITH, SDI8IIE
IEEE 802.1d:STP4 i ixt
IEEE 802.1s:MSTP4 A1t
IEEE 802.1w:RSTPA Al i1
ANSI/IEEE 802.3 N-Way B &I HE
CSMA/CD Ethernet

BIREHNRER LAK A 10Mbps¥* T, 20Mbps£ T
TRIELLA 100Mbps3:3X T, 200Mbps2 T
FIKAAR 2000Mbps 23 T

10GLAAR 20000Mpbs£ 3T
R B 10BASE-T:2%¢432(Cat3)Z LA _LUTP/STP (<100m)

100BASE-TX:2%52(Cat5)8 L _EUTP/STP (<100m)

1000BASE-T:4%$#852 (Cat5e)s{ LA _EUTP/STP (<100m)

1000BASE-SX: 62.5um/50pumAIMMF (2m~550m)

1000BASE-LX: 62.5um/50umMIMMF (2m~550m) E10umHAISMF
(2m~5000m)

10GBASE-SR:0M1/0M2/0OM38g L _EMMF (2m~300m)

10GBASE-LR:IECAYB1.1#1B1.38YSMF (2m~10000m)

T IVAEY FiEkR
MACHI3EZFS] EEEEE
BRERE 10BASE-T:14881pps/i# O

100BASE-TX:148810pps/# 01
1000BASE-T:1488095pps/i 1
1000BASE-X:1488095pps/i
10GBASE-SR:14880952pps/i]
10GBASE-LR:14880952pps/# ]

FIREIA JEPOER ML : 100-240V~ 50/60Hz
IERE 0°C~40°C

FERE -40°C~70°C

IEEE 10%~90%RH Jc &tk

EFTE 5%~90%RH Tckt4E

23 = KARSEHANIE



MIRC EFEiRIEO4 721 EA

JeLr
RARNSAHENES, B—MFHBEAEREREHFIRNT LI RFREMAMNAESTR, KFREFN
KO ZMERENPRIEEN T, BEETREEXR, FRREY, B/, PHEBKEFRR.

RIEFLTMR, RATDNBRAFMSEN LT, BEATHORBORA, TRE—MRNIHI0uM, REEE—iPE
LAY, AICEHRE SR/, ERTFEEEN, BHEEGH (RASR) EXEFA, XERRAWIIRIE
ENREMSBEERSHNER, MERER, BEMRI. ZRAFHORBERME, —MRN505462.5um, Bk
SRR, ERREBHERA, XRETFERFESHMmE, mMEKERNIENZEMN™E, F20600Mbps/
kmBYFEEFTE2kmBT N R B 300MbpsBIHEE 7o Hitt, SHEATEMAERLLEE, —RRBLAE,

FARIR

HARREH WA —(RIEIREVETR, BICBFaRMF. NBEBRMNEAFAN, B FRIEEANNREEAHED.
HARROEATLRI B, AXIRBBESKIRALES, BN FEE, BNRBIELESHRRMEES,
HARRIRFEERAI D N RRARRMSIRARIR; RIBEWERITDABIAER, TIAERMBICFERE,
BRRE T 5 SHRAERMEBMEAEANNTLET. TP-LINKMEZIRAISFP/SFP+in ORB R, SRMER,
HEEERTP-LINKA B FEAER,

TP-LINKFARIRSTP-LINKR SR EC G/, AL LR, A BREFERE, I AFE, EaTK. PEEE
MET AEMEBRCTENER. TP-LINKAERGEIRR), BERRETMINNAEE, FHFHMISATE, AR
MR, REERHE, AJREZSRTP-LINKSIRHEM.

TREMHT ZRTP-LINKAERB B GRS, UHSE,

RIRER  =RES b BE  ERR EETY)3 S RAETERE
TL-SM512LS-10KM 10Gbps | 10km  SMF, 3X£FLC 1310nm 0~70°C
OM3 MMF, 70
TL-SM512LM-300m 10Gbps  300m WEFLC 850nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~70°
TL-SM411LSA/B-5KM 2.5Gbps  5km SMF, B£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - pa ~70°
TL-SM411LSA/B-500m 2.5Gbps | 500m | SMF, 2£fLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- . 4 ~70°
TL-SM411SSA/B-500m 2.5Gbps  500m | SMF, E£fSC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM412LS-5KM 2.5Gbps  5km SMF, SX£FLC 1310nm 0~70°C
FEARER s A: 1550/1310nm .,
TL-SM311LSA/B-20KM 1Gbps 20km | SMF, 24£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~70°
TL-SM311LSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, B£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~70°
TL-SM311SSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, E£FSC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM312LS-40KM 1Gbps 40km | SMF, XX£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KM 1Gbps 20km | SMF, J£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KMI k&R  1Gbps 20km | SMF, JX£FLC 1310nm -40~85°C
OM2 MMF, e
TL-SM312LM-550m 1Gbps 550m SWEELC 850nm 0~70°C
TL-SM510U 10Gbps  30m 7 ML - 0~70°C
BORER  TL-SM410U 2.5Gbps | 100m  BEIEMLE - 0~70°C
TL-SM310U 1Gbps 100m | BEEMLE - 0~70°C

EEOLOTIEE = 24



MYRD M miRIZiiAH

BEHHER, E5F!
ARKEBMTP-LINK™ m, SR AREENNE, FEEBNEFARDRUTAS:

— FIERFRTRARETE, EERAERABDTRMEERS, SFEE:

= BEEBHRIR. RIEHR;

s RREARARERRE. €A, £if. REFEE- REERIRT;

= BERN. W @FAD;

* REERRABRAB A, EENASERIREXGSIEEFIIERE;

= BONREHANTARET B, MAATSERE. SR, Bk, JURRIF, &BIF FRmEatRERS;
= PR EREERPETIEE. ZHRSEERE,

= AARAIHUE IR AR, KR, EEFFHET BRI,

= Ht I maA B igit. &, s, REF AN SRS ERIRT,

Z BAREZIEFEMMREARIRS:

= R ET R A, BRER AT R AL ML 400-8863-400, UHIAFZRMIE, EHETKZERMEEfae@tp-link.com.
NFREARZFH, ANBENSEF —NERBHLZHNE =K shiiZ2F. RRAARIRELHBERNNE B ML www.
tp-link.com.cn, FEERE T,

=.TP-LINK = RERIRS#iE: =FFKE
* BEIFAFERHEEINTP-LINKE 5 Mk

A5

 SNEERERIREAALE, BMFRIEEN6NA, BIERREAINE MIRAFPFERAYEEINAE, ERBERIEASHEBHE
B ARG, 2R, Brf. TETA, BHIRLIEI. trk. BOFURN AT RIE, ARAISTHWE,

 FREFERBEIETFEN, BERESLRESL. WHF~m. ERBRNSEMREREREBRIEEEN TEXINE RE R AT LT HF R

E&EAA3 1N,

EHEmEEENISKAHINEE e, BIMLITR A, JEEEIRHT M. TR BRIEHRE, FRASTEERAREGRER

BN, FIAKPER, BERE—RSH51Z~RmEEEYMRER &M, B TRNOBRSRFZREABRAEME; T

P& g, FEFIR(D],

EREITRSMNEANEIRSE, EEFFHENNEZM~RRE R, NEREEH R LR, Zrmi R B ®EHEEESE

FHEFRITE, N mAaBEE, B— 4RSI ERBRE ZHE=Z 1B LN R EFREH, BRINHFZ T ENLEEE

o

FEBRFARBRAE R, RETHNFREZRRIGAERFENRREBEBM=1BRRH.

= IRIEFRAVERE B AR A X S BB A .

» REBEEEHNIESREARERARFRIENEERE, TRFEAGRATDTEEBEAET.

25 = FaiRERA



MIRE BESESYILEH

BESEEYRE TR
2R 4 (Pb) R (Hg) H|(Cd)  AMEBCr(VI)) ZRBEE 28 B
REWEY KRELEY REKEY HEY (PBB) (PBDE)
PCB O O O O O O
PCBAIES X O O O
ToEfF (BER) X O O O O O
Eatiad O O O O O O
e O O O O O O
SR FRERE O O O O O O
Wi O O O O O O
e O O O O O O
s O O O O O O
RGBS I/T 1136489 EHRH o ’\
O: RREEEMEIEZE GRS BIYTEGB/T 26572 10
MEMREBRLT. \J
X BREEEWRE DERI N E— R RS BB EGB/T R R DS
265T2MEMREER, (EBEZMENEEEREMNI~RFE L Fr=@mERP FME
WA, BRBIHEDHTRRIG, DREEEE ERNE. ) EMEHT IR

ESHEYRER = 26
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